Iste liber est octavo marte de
Anno qd fuerat fuerit
pa suppediit pē: marta pa;

N. Ho.

Prologo

IN NOMINE DOMINI INSI
THV XPI INCIPIT LIBER
CANTICORVM DE TOTO
CIRCULO ANNI: —
ERAT NONAGESIMA:
SEPTIMA CANTICV
ESAIE PROPHETE: —

De la Bibliotheca de Colom

Deuenerunt
omnius desina
uēnia. ca desē s
o tans ēra nobis.
A parua demonea
phusca ēa cum ēo
isuncato sum milia
In dēy cēra elus le nēalēp dilēp
populo sē dē dē dē dē dē
O mnes sē dē dē dē dē dē dē
ēa quē ad propinquana pedib
accipi ēna dē dē dē dē dē
M anus elus pug nabuna pro eo.
ēa dē dē dē dē dē dē dē dē
uēna sē dē elus ēra.

C uculus leonis flucta late patet
debasan. habundantia per
fructus ea plenus erit benedic
tionem dñi. mare et meridem
possidebit . . .

Q uasi primo genitum cuius pul
chritudo eius cornua sinocroatis
cornua illius. In ipsius uentibus
genitum usque ad terminos terre . . .

I. Cantica et prophetie . . .

L iqua testimonium signa
legem. In discipulis meis . . .

E xpectabo dñm qui abscondit
faciem suam ad omnes lucos . . .

et per te labos eum . . .

E cce ego et pueri quos miedia
dñs In signum et Inpositum
sunt. ad dno exercituum qui
habita in montem sion . . .

E atque in dixerit ad uos. quere
cupationibus et adiuuis quis arduis
In incantationibus suis . . .

N umquid non ppter adeo suo requira
ptouuis huc motus. ad legem
magis laudat testimonium . . .

Q uod si non dixerit luxa uerbu
hoc. non erit eis macula lux . . .

E atque in uia per eam acostrua

Et suscit. Et quum suscit.
Inscitatus. Et maledicta. Et i suo
Et a deo suo.

Et suspiria suum. Et a deo suo
Incaebitatus.

Et ecce ambulatio. Et a deo suo
In dissolutio. Et a deo suo
persequens. Et non potest a deo
ambulare. Et a deo suo.

Primo tempore. Et a deo suo
Et a deo suo. Et a deo suo.
Et a deo suo. Et a deo suo.
Et a deo suo. Et a deo suo.
Et a deo suo. Et a deo suo.

Populus qui sedebat in aenebris.
Iudicia lucem magnam.

Habitantibus in regione umbre
mortis. Lux orta est eis.

Multiplicata generationem. Non
magnificata letitiam.

Letabuntur corum. Et a deo suo
Letantur in messe. Et a deo suo
uictoris quando diuidit spolia.

Iugum enim honoris eius.
Et a deo suo humeris eius.

Quia omnis uolentia perducit
Et a deo suo. Et a deo suo.
Et a deo suo. Et a deo suo.

cum tu milau. et ut sarmenatum
mixtum sanguine. et in lincan
bus aone et cibus ignis.
Parbulus enim. natus est nobis.
Filius. datus est nobis.
Et affectus est principatus. et us
super humeros eius.
Et uocabitur nomen eius ad
mirabilis. consiliarius. ds.
fortis. pacis. factus scilicet.
princeps pacis.
Multiplicabitur eius Imperium.
et pacis. — non est finis.
Super thronum dauia sedeuat

et super regnum eius. uia con
firmata illa et corroborata.
In iudicio et iustitia. umodo
et usque in sempiternum.
Zelus domini exercituum
fuerit hoc. **¶**

euuaticum et a se profect.

Ecce dominator dñs
exercituum confringet
lancunculam in atriis
et regni satanarum succidentur.
et sublimet humiliabuntur.
Et subuertentur condensa
sulcus ferro. et uiuentur cum

ex celis eadet
Ea te staretur usque de radice
gerere. et flos de radice eius
uscendet.
Ea requiescit super eum. spiritus domini.
Spiritus sapientie et intellectus
eius. spiritus consilii et fortitudinis.
spiritus scientie et pietatis.
et replevit eum spiritus amoris domini.
Non secundum visionem oculorum
iudicabit. neque secundum iudicium
aurium usque.
Sed iudicabit in iustitia

6
pauperis. et usque iniqui
auat pro mansuetis atque
Eapertuam vitam usque
oris sui. et spiritum launorum
suorum. Inabit ficit in primum.
Ea tria iustitia cingulum
lumborum eius. et fides cinctum
reum reum eius.
Habitabit lupus cum agno.
et pardus cum hodo accubabit.
Quailus ealeo et ovis simul
morabuntur. et pueri par
uulus in naua eos.
Quailus et uisus pascenat.

et simul requiescena caudiceoz.
e alto quasi bos comedit pulvis.
et delicta uiuas in funis ab ubere
sup foramine aspidis.

Et in caverna requit qui ab luc
caus fuita manus uia in aia.

Non nocet bura canon occidena
In uniuerso monat scō mto.

quia replētū ēta atria sciētiā
dñi. sicua aqua manū opētiētiā.

Tndie illa radix cętre qui scia
In signum p̄ptoz. Ipsum cęnatis
de p̄tē cubinatus et etia sepulch
elus gloriozum.

Dē iudiciū dñs. beati
om̄s qui exp̄cāta uia.
p̄tē enim syon habi
tābia in iherlm.

plorans nequaquam plorab.
miserans miserabitur tui.

Auocem clamoris tui. sc̄a t̄m
ua uideria responde uia tibi.

Et da uia tibi dñs panem
uitam et aquā b̄tibem ā
non facis uiolāte aat.
ulatu docatō t̄m tuum.

Et t̄na oculi tui uiderat̄
p̄tē p̄tō t̄m tuum. et uis̄ t̄m

uiditena uerbum posa ercum
monenatis.

Hic uia ambulat lura neq
add ex atrum neq ad sinis au.

Eatoncauminabis luminis
selupatium ut ena au
ca uer tamen au conflu talis

Eadisperet tu sicua in mun
diatua mensarua at
ex redere dices ei

Eaduuat pluuia seminiatio
ubicumq seminab eris inatru
ca panis fricum atre^{au} eria

uberrim ea pinquif.

Puscatur In possessione cau
Indie illa uqum spuaiose
ca auu si auu ca pulli usind
auu qui opetunau ca^uu.

Conmixtum magna comedet.
sic Inusta uauentila au^u isa.

Eatrua sup omne monatm
excelsum. ca sup omnem colle
eleuatum rui currenauum
uquuqum Indie Inatru^u ca

uatonis mulau qum cecideria
ca^uru^u

Eatrua lux lune sicua lux solis
ca lux solis eria sepa^umpliciat^u

sicut lux septem dierum
Indie qua alligabera dñs
iulius ppi sui. et percussu
plage eius sanabera
Ecce nomen dñi uenia de lon
ginq. ardens furor eius
tacitabis ad portandum
Labia eius repleta sunt
indignatione. et lingua
eius quasi ignis deuorans.
Sp̄s eius uelut aortens inun
dans usq. ad medium collum
ad perdendas gentes in ni
cilum. et frenum erroris
quod erant in micillis p̄ptor.

9
vii
Eunatium erit uobis sicut uox
scificati sollemniatis.
et letitia cordis sicut qui
pergit cum tribu ual nara
in monatem dñi ad foratē s̄th.
Et iudicium fuerit dñs q̄lum
uocis sue. et atroxem brachii
sui ostēda in conminatione
furois. et flumme ignis
deuorantis.
Allidēta in aurbine. et in lapide
grandinis.
Auoce enim dñi puberia assus.
iuxta percussus.
Et erit atunscus uisce funducis

quam requiescere facit
dñs sup̄ eum.

In triumphis et cithuris
et labellis precipuis expu
gnabit eum.

Filius enim dñi sicut cōtēns
sulfuris. succedens eum.

IV. canticum et ase prophete . 3

Son fortitudo manus disso
lutas. et cetera de uila
rouo tuat.

Dicitur pur illa nimis confor
tamin. et noliat amere.

Ecce dñs ostendit uisionē addu
cit retributionis. dñs ipse

ueniat et saluos nos facit.

Iunc ueritatis oeu
li cecoz. et uires iustoz
puat buna.

Iunc subia sicut ceteris elau
dit et ueritatis erit lingua ueritatis.

Quia scisse suna in deserto
aque. et ad ueritatis in solitu
dine et aquetana arida in
saucina et iustitatis in fon
tatis ueritatis.

Ineubilibus In quibus prius dicitur
cones habitabuna orientis
ueros calami et luner. et iustitatis
ibisemita et iustitatis ueritatis.

Non transibit per eum pollutus.
Et haec erit nobis discretio
viva. Lau uasculum non terrenum
per eam

Non erit sibi leo. Et malum bestiarum
non ascendet per eam. nec
inuenietur ibi.

Et ambulabunt qui liuenter
fuerint. Et redempti uel non
conuerterunt. Et uenerunt
in son. cum liuore. Et leticia
semper iactant super caput eorum.

Guidium. Et leticia. Et oba. Et nebula.
Et fugit dolor. Et gemitur. **Tu**
canaticum. Et a se. Et propheta.

14
Consolamini. Consolamini
propter misericordiam domini. Et dixit dominus. Et dixit.
Loquimini uobis

in spiritu. Et uocet eum quoniam
completa est malitia iherusalem.
Dimissa est iniquitas illius.

Suscepit de manu domini duplicem
pro omnibus peccatis suis.

Yox clamantis in deserto. Purget
uiam domino. Et faciat in se
laudem in seminis dei nostri.

Omnis uallis exultabit. Et omnis
mons et collis humiliabitur.

Et erunt praeuia in directam. Et
peru. In uias plenas.

Etia reuelatur et tu dñi. et uide
uia omnis caro perierit quod
hodie loquutum est.

Quod dicitur eluma. adixi.
quid clamabo.

Omnis caro fenum. et omnis
glia eius quasi flos agri.

Ex sicca autem terra fenum et cetera
flos. quia spiritus dñi sufflauit in eo.

Quod dicitur fenum terra populus.

Ex sicca autem terra fenum et cetera
flos. uerbum autem dñi
derisi scilicet in eternum.

Super montem excelsum ascende
auqui euangelizatus non. epulauit

In fortitudine uocem tuam qui
euangelizatus Iherusalem. quod dicitur et
noli timere. dic civitatibus
Iuda ecce dñus uenit. **Tun**

canonicum etate prophete.

Ecce dicitur In fortitudine
uenit. et abtucum eius
dominatus.

Ecce merces cum eo. et opus illius
coram ipso. **S**icut apiscos

et stegem suam piscat. et in bracio
suo congregabit agnos. et in
sinu suo leuauit fetus.

Ipse potabit.

Quis mensus est puerillo aquas.

et celos pulmo pondera uia.

Quis appēdia aruus diqais
molem atre. et alibn uia
In pondere monati. et ceteris
In scata uia.

Quis ad iobta sps dñi uia quis
consiliarius eius fuit
et hosatēd ia illi.

Quinq̄uo In uia consilium et In
saruxia tum. et ad ocula tum.
semiatit In scata. et et rudi.
uia tum sciētiā. et uia
prudētiā. et osatēd ia illi.

Ecce genatit quasi scille sicule.
et quasi momentūm In scata.

reputatit suna.

Ecce In uia quasi puluis et In
quus. et alibanus non sufficēd
ad succēdēdum. et anima
lia eius non sufficēd ad
olocūitūm.

Omnes genatit quasi non In
sic suna co sumto. et quasi
nicilum et In uia reputatit
suna et. **Lyiii.**

canaticum et a se prophete

Cunatit dño cunatit
cum nobum. laus
eius ubi exatēd ia.

Qui descēd iatit In uia.

et plenitudo eius. In sole
et habitatores eius.

Subleuetur desertum et ci-
uitates eius. In domibus
habitabit cedrus.

Laudat eum habitatores
petre. de iherosolima moncium
clumabuna.

Ponant dno clamorem
eius in insulis nunquabuna.

Dominus sicca foras egredietur.
et siccauis preluat susci-
piat cubia celum.

Quod si habitus et clumabia.
et sup inimicos suos con-

foras habitus.

Tu cui semper silui pacis
fuerit pacis pacis loquus.

Dissipabo et obsorbabo simul.
desertos faciam montes
et colles. et omnes gemen-
torum ex sicubo.

Ponam flumina in insulis.
et stagna iuxta faciem.

Et deducam cecos iuxta
quam nesciunt. et in semi-
tis quis ligno subteruna
ambularet et faciam.

Ponam aenebas. coram eis
in luce. et ptabu in reatu.

Luna cum orule prophete
edicia dominus redem
pat' isrl' scilicet elus. ad
conatempabilem unum
ta ubo minaciam genam
ad seruum dominorum.

Regis uidebuna ta consurgena
principes et adorabuna pps
dominum. quia fidelis est
et scilicet qui electus est.

Hedicia dñs atmpo it placiat
exaudi bit. et in die saluatis
auxilia aus sum tui.

Et seruui ead ediat. In fcs
ppli. uasusciatus est tui.

et ponideris hereditatis
dispositus ..

Quod dicitur huiusmodi
exiat. et huiusmodi inatnebris
suna tui ..

Supinas pascenat. et in omib
planis pascua eoz ..

Non est uisna neq' siagenatu
non p'ceuat' eoz et au' et ol
qui in ista uas eoz. et eoz ..
et ad fontat' uquu' potabia illos.

Et ponam omis monas meos
In uia. et semiat mee
exal tabu' eoz ..

Ecce Isai de longe uenena.

et dicitur in libro quoniam
et inus. **I**saideat. **L**audat
arili. **L**audat celi et pul
ta atru. **L**ubilate monachos
laudem. **Q**uia consolatus
era dñs pptm suum. **C**apua
rum suoz miserabilis.

Tunc cum era se pphete
audend: at ad me pptem.
ta artus in a me uidiat.
Quia lex uine epia.
ta iudicium meum
In luce pptoz requiesca
Prope era luscus meus. **E**ra
sus et saluator miserabilis
cia

mea ppto. **I**udicabunt
Me **I**nsule ex pte abut
ta b rucium nmi sustinebut.
Leuiaae In celum oculos usos
ta uideat sub atru deorum.
Quia celi sicua liquecetna.
ta atru sicua uesamencum
ad atru us: ta hab ita co se
el us sicua hce In a tribuna.
Salus aum mea In sempiternum
era. ta luscata non deficiat.
Audiate me quisciat luscum
pptm. **L**ex mea In corda eoz.
Nolite timere opprobrium
hominum. **E**ab lusc femias eoz

fumi

ma

nemetuatis
Sicut enim uersamētum sic
comedat eos uerūm. Et sic uā
lana sic deuotū bīa eos tēnēt ..
Salutem uim meā In sempiternum
ēria. Et salutem meā In cōse
ruatione et cōseruatione ..
Consurge consurge Induere
fortitudine brachiū dñi
consurge sic ut In diebus antiquis
In generationibus scōrū ..
Numquid non percussit ar supbū
uulnēras ar dīaconem ..
Numquid non auē sic ut amare
aquam ab yssue mētis ..

17
quis posuit in profundum maris
uiam. uatans in sena liuetuar.

Et nunc qui redemptus una
ad dño conuersatus tū ueniet
In syon. tū uide uis et letitia
sempiterna sup cupiatu eorū ..

Guidium et letitiam obtine
buna. et fugiat dolo et cōmēt ..

Ego ego ipse consolabor uos.
ait dominus. **¶ xi**

Cantatum est a se prophete.

Consurge consurge Induere
fortitudine tua syon.
Induere uersamētis et te
ait dñs In syon ciuitas scā ..

Quia non ad iocunditatem uap
arum se uap petat. Inciscum
cisus et in mundus.

Exuare de puluere consurge
sedes throni. solve uincla
colli tui captiua filia syon.

Quia hec dicit dñs q̄ uas
uenundat esais. et sine argen
to redememini.

Quia hec dicit dñs dñs in eo sp̄o
descendit p̄p̄t̄s m̄s in principio.
uato lonus esset ibi eussus absq̄
ulla causa calumniatus est eum.

Eanunc quid micisa hec dicit
dñs. quoniam ablati sunt esais populus

meus quia is.

Dominus ad te reclus in iuguna
dicit dñs. et iugiter ad te die
nomen meum blasphemauerit.

Pat̄ hoc scita p̄p̄t̄s m̄s n̄m̄ m̄m̄
Indie illa. quia ego ipse quid
loquebar ecce ad sum.

Quam pulchri sup montes pedes
annuntiantis ea predicantis
pacem annuntiantis bonum
ea predicantis salutem. dicen
tis syon regnabit dñs dñs.

Yox speculatoꝝ auoꝝ. leuaberunt
uocem simul. laudabunt qui
oculum ad oculum uidebunt.

quum conuētraeria dñs s̄son. *xxii*

cantici et prophetie.

Benedicite dñs custodiat iudi-
cium et faciat iustitiam.
quia iuxta est salus mea
in uenia et iustitia mea.
in reuelatus.

Beatissimus qui facit hoc. et filius
hominis qui apprehendit iustitiam.

Custodiens sabbatum ne polluat
illud. custodiens manus suas ne fa-
ciant omne malum.

Et nondum filius aduenit qui
adert dño. dicens.

Separationem

diuidat me dñs. a populo suo.
Et nondum tunicus. ecce ego
lignum aridum.
Quia hęc dicit dñs tunicus.
qui custodit sabbatum
meum. et elegerit me uolui.
et tunc in fœdus meum.

Dabo eis in domo mea et in
muris meis locum. et nomen
meum a filiis et a filiabus
nomen sempiternum dabo
eis quod non peribit.

Et filius aduenit qui adert
dño uacillans cum. et qui
diligunt nomen eius uacillans

et In seruos.

Omnem custodiam subbiam
ne polluat illa. et teneat
fedus meum. adducam eos in
monae scomeo. et alacifabo
eos in domo orationis mee.

Holocuiusau eoz. et uicame
eoz. placebuna mihi.
super alare meum.

Quia domus mea domus oratio
nis uocabitur. cunctis pptis
aja dñs ds qui congrega
disperos isrl. **Lxxiii**
Cuncta cum saule prophete
urabia dñs in dextera sua.

et Inbracio foratid in issue.

Sid edero ariatium tuum ulata
cibum inimicis tuis. et sibi be
rina fili alieni uinum tuum
In quo au laboras.

Quia qui congregabuna. illia
comedena et aludubuna dñm.
et qui conportana illia
biuena In carissis meis.

Transiat per portus. preputat
uicium populo. planum
faciat latera electae lapides.

Eleuata signum ad pptos ecce
dñs iudicium fecit ab exarimisa.
Dicitur filie syon ecce saluator tuus

uenia. ecce meritis eius cetero
coram ipso.

Et uocabunt eos populi sancti
patrem ad domino. cuius uocaberis
cuius quesiam. et non dixerunt.

Exiiii. c. de uanitate lucan.

Magnificauit anima mea dominum.
exultauit spiritus meus in domino
saluatori meo.

Quia respiciat humiliatum
ancille sue. ecce enim ex hoc
beuati malicia omni generationis.

Quia fecit michi magna qui po-
tens est. et semper nomen eius
et misericordia eius in progenies ap-
to

genies tamen tibi sum.

Fecit potentias in brachio suo.
dispersit superbos mentes et in-
tellectu cordis sui.

Deposuit potentias de se de. et ex-
ultauit humile.

Exultans repleuit bonis et diui-
tis dimisit inanes.

Suscipia sibi preteritum. in memo-
ria in sede sue sicua loquutus
est ad patres nostros. ab iuuentutem
eis usque in senectute. **Exv.**

Canticum etate prophete.
Dominus celi desuper. et nubes
pluuia iustitiam.

Aperuisti terra et germen ea
saluatiorem. et iustitiam
ostendisti simul.

Ego dominus. creauit eum.

Qui conata dicit finem
sua. et au desumit aere.

Numquid dicit lucum figulo suo
quid facis. et opus tuum absque
manibus eius.

Qui dicit paruam qui generas.
et mulieri quid parturis.

Hec dicit dominus sanctus. sicut plures israel.

Quoniam inatrocua me super
filios meos. et super opus manuum
meorum manduca me.

Ego feci terra. et hominem
super eum creauit ego.

Manus mee atenderunt celos
et omni militiae eorum mundum.

Ego suscitauo eum ad iustitiam.
et omni uias eius dirigam.

Ipsa edificabit ciuitatem aeternam.
et capta bitatem meam dimittat.

Non in precio neque in munere
dicit dominus exercituum.

Hec dicit dominus labor aspexit.
et negotiatio ethiopiae

et sabaon.

Qui sublimis ad aeternum.
et aeterna.

in salutare suam et rogata dicit
non saluatiem

Annuntiate et ueniat et con-
saluamini simul quis audiat
fecit hoc ab ipso. et tunc
predicabit illa.

Numquid non ego dicit et non
est a uoluntate dei sub me. et iustitiam
et saluans non est a peccato.

Conuertere mihi ad me et salu-
eris omnes fines terre. quia
ego dicit et non est alius.

In meum ipsum iustitiam et
et redierit de ore meo iustitiam
uerbum et non reuertatur.

24
quia misericors uocabunt omni genu.
et iustitia omnis lingua.

Et ego in domino dicentia mea iustitia
iustitiam et imperium. uideum
uenientia et confundentur
omnes qui repugnant ei.

In domino iustificabitur et lau-
dabitur. omne semen israhel.

Luc. c. 11. In euangelio secundum lucam
Hunc dimittis seruum
auum dñe. sed in uerbu
auum in pace.

Quia uiderunt oculi mei
salutare auum. quod
paratus erat faciem.

L omnium p[ro]p[ter]o[rum] ..
Lumen ad reuelationem gentium ..
et c[on]templationis eius s[un]t ..

XXIII. c[on]tra **era** **se** **prophete**
u[er]ge in lumine th[er]m[is]
quia uenia lumen tuum ..
et c[on]t[ra] d[omi]n[u]m superat orationis ..

Quia ecce a[n]i[m]e op[er]at[ur]
at[er]ram .. et caligo p[ro]p[ter]os ..
sup[er]at a[n]i[m]a orationis d[omi]n[u]s .. et c[on]t[ra]
el[is] in a[n]i[m]a ueniens ..

Et ambulabunt gentes in lu-
mine tuo .. et reges in splendore
orationis tuae ..

Leva in circuitu oculos tuos

27
XXIII
auide .. om[n]i[um] h[er]e[ti]ca[m] congrega-
ti[on]e[m] et uenerunt tibi ..

Fili tui de longe uenerunt ..
et filie tue in lacryis uenerunt ..
Tunc uidebis et afflues ..
et admirabitur et diluauit
bitur cor tuum ..

Quando conuersa fuerit uide
mulierum maris .. fornicatio
gentium uenerit tibi ..

Tributa quoque camelorum operiet ..
et medietate m[er]cedum .. et c[on]t[ra] ..

Omnes deribunt ueniens ..
uisum et a[n]i[m]a[m] de i[n]t[er]nati-
onibus .. et laudem d[omi]n[u]m adnun-
tiant ..

O mne percussas congrega
bunt tibi. et ardeat nababoa
in inisatubuna tibi.

O ffendat supplicabili ulatui
meo. et ad omnia malestauas
mee glorificatio.

Quis una Isar qui uanubet uoluit.
et quasi columbe ad fenestras suas.

M e enim in sole expectaui et
et nubes maris in principio.

Q uia adducant filios tuos
de longe argentum eorum
et aurum eorum cum eis lumine
diuidant. et tibi qui
glorificabit te.

26
XXIII
et edificabunt filii peregrini
non mutos auios. et tibi eorum
in inisatubuna tibi.

In indignatione enim mea
percussas. et in te concilia
ratione mea miseratus sum tui.

Et aperientur portae caue lucis
die huc nocet. et non eludetur.

Q uia adferatur ad te fornicatio
genarum. et tibi eorum
adducantur.

Gens enim regni quod non
seruierit tibi peribit. et
genas in solitudine
uisceribus tuis.

Gulibum ad aduenientiam ubi
et bupus et pinus simul ador
nandum locum scificationis
mee. et locum pedum meorum
glorificabo.

Euenientia ad aduenientiam filiorum
qui humiliter et caudo
tabuna ueritatis pedum meorum
omni deum tabuna ab i.

Euocabuntur et in iudicium
et non est tibi pro eo quod fuerat
deus et ad odium meum.

Pro non tua qui perat et in iudicium
ponam te in superbia scilicet
quidum in generatione et gene
ratione.

Et succet lac genarum. et in
millis regum lucubere.

Et scies quia ego dominus saluans te.
et redemptor patris tui sicut lucob.

Pro et adferam aurum. et pro
ferro adferam utrumque. et pro
lignis et pro lapidibus ferrum.

Et ponam iustitiam tuam
pacem. et propositio sicut baraja.

Non audietur iniquitas illa
In terra tua uisitata et con
ati et in terra in iudicium.

Et occupabitur salus in iudicium.
et pro te tuas laudat et pro.

Non erit tibi amplius sol ad lucen
dum

p. diem. nec splendor lune
Inluminabit te
Sed erit tibi dñs In luce sem
piterna. et dñs tuus In gloria
Hon occidat ulatru solatus
et luna tua non minuetur
quia dñs erit tibi In luce sem
piterna. et complebuntur
omnes dies luctus tui
Prostratum tuus omnes iusti. In
perpetuum ereditabitur a te
Germen plantatum in meo. opus
manuum mearum ad edificandum
Minimè erit In mille et parvulus
In excelsa et fortissima m.

836
Et quod dñs In aetate potest elus. sub iaco
faciam Isaac. **Psalmus**
In die et nocte prophete.
Hec dicit dñs uox In te pello
audiat te. lamen au
gionis fleat et ululatus
Rachel plorans filios suos. et no
lens consolari superis quia
non sunt
Hec dicit dñs quiesca uox tua
in ploratu et oculi tui ala
derunt. quia es a merces operi
tuo uia dñs
Et reuertetur tuis deatru Inimici
et es spes nouissimis tuis a
dñs.

Ea reueratē aut fili. uo atr
minos suos.

Audiens audiui efruhym.
atūns migunatm.

Casatūsa me ea erudiatūsum
quasi libenculus Indomicus.

Conueratē me ea reueratū. quia
autē dī mī.

Posaquam enim conueratē me
et ipeniatnatum. ea posaquā
osaenditā micipēcussifemūmī.

Confusus sum ea erubui. quā sus
tanui approbūm adulescēnagēnē

Sifilū honorū uilis micī efrūsm
si pūst delicatū. quia ex quo

29
xvi
loquāus sum deo adhuc rēos
dabos elus.

Idcirco conuertēba tu sūna
uiscēta meū sup eum. mise
rūm miserebos elusa dātis.

Sicutue tibi speculū. pone
tibi amaritudines. dirige
costūm Inuiam rēcaum
Inquātu ambulatā.

Reueratē uirgo sūst. reueratē
ad uirtutē tuas.

Ysquequo delicus dissolberis
filia uirga. quia est uirga dñi
nobum sup atrum. femina
circumdābia uirum.

I NEPIUN ENGE DEQ VADRA

Gessime. Lxxiii. canonicu

Esaie prophete.

Contra tanta necessitas. quas
causa epulatu nocem

causam. et annuntia
ppto meo scelera eorum. et
mihi iacob peccata eorum.

Mecum enim dedisti Indiam quere
et scire uias meas uoluna.

Quasi gens que iustitiam fecerit
et que iudicium dei sui non
dereliquerit.

Rogant me iudicia iustitiae.

ad propinquare de uoluna.

Quare lelunium a non
usperisat. humiliabimus
animas nras et ne ciat.

Ecce Indie lelunium ueni
aut uoluntas usu et omnes
deuiores uos repperisat.

Ecce ad hanc et ad conatemp
tationes lelunias. et percutatis
pugno Impie.

Nolite lelunare sicut usque
In hanc diem. uauuidiuas
In excelso clamor ueris.

Num quid tale era lelunium
quod elegi. per diem ad fugere.

hominem: animam suam.

Nunquid conat quere quasi
circulum caput suum: et acci
et cinerem saternere.

Nunquid Isaiam uocabi lelunium.
etatem acceptabilem dno.

Nonne hoc est magis lelunium
quod elegi.

Dissolue conligationes impietatis.
solue fasciculos depressimentis.

Dimitte eos qui construxerunt
liberos: et omne honus
disrumpe.

Frango esusientia panem tuum.
et alienos uacosque induc.

In domum tuam.

Quam uideris nudum operi eum.
et castrem tuam ne dispereris.

Tunc erumpet quasi inane
lumen tuum: et sania ista
et quis ostentat.

Et ante Ibia faciem tuam
Istia Ibia: et cetera dno colligat.

Tunc Inuocabis et dno ex uideri.
clamabis et dicet ecce uisum.

Rem heremie prophete.
Recordare dno quid acci
derit nobis. Incauere
et respice opprobrium.
Hereditas nra uersu era

ad alienos. domus nra
ad extraneos.

Pupilli fucati sum absq̄ p̄catis.
maiores nre quasi uide.

Aqua nra — pecunia bibim
et ligna nra p̄ p̄catis comparabim

Cruicib̄ minabamur.
lassis nondubitatis requies.

Eq̄ p̄catis dedim̄ manu et assu
suis uas uas uas uas pane.

Puantes nri p̄ccaberuna et non
suna. nos aut̄m Iniquitatis
eor̄ postabimur.

Serui dominati suna noscari.
et non fuit qui redimeret nos

de manibus eor̄.

Tunimib̄ nris adferubimur
panem nobis. affacie
claudi In deserto.

Pellis nra^{quasi} clibanus exustauit.
affacie at̄ p̄ccatis cum fumis.

Mulieris Insson humiliaberunt.
et uisq̄ In Inimicis Iuda.

Pincipes manu suspensi suna.
et fucis senum non tribuerunt.

Adulencenab̄ In pudice abusi
suna. et pueri In ligno
costruetuna.

Senes depotatis defeceruna.
et libenes decoro psullatiquum.

Defecit quidum cordis
nisi uentus est in lucan
corus nosati.

Cecidit corona capitis nisi.
uenobis qm peccabimus.

Propati eu in saum fucati est
in dolore coram. Ideo con
atenebrati sunt oculi nisi.

Propati montem syon quia
desperata. uulpes ambula
beruna per eum.

Iuam dne in castrum per
manet. et solum tuum in
generacione et generacione.

Quare ergo in perpeuum

oblisceris nosati. — detelin
quis nos in longitudine dierum.

Conuerat nos dne uide ac
ueratemus. senoba dies nos
sua a principio.

Sed prosciens reppulsa nos.
lucan et conatu nos
ueemenati.

canonicū d libro esdræ.

uero dne as celi fortis
maene ac asribilis.

quicuscodis peccatum
et misericordiam cum his

quicuscodis peccatum
et misericordiam cum his

et custodiana

mandata tua

Fia a auris tui. uisculatus
& oculi tui aperti. uacundias
orationem serui tui. que ego
oro coram te. odie nocet adie
pro filius israhel seruis tuis.

Eat confiteor pro peccatis
filiorum israhel. In quibus pecca
beruna tibi & ego & domus
patris mei.

Peccabimus uanitate se. aucta
sum. et non excusabimus
mandata et ceremonias
atque iudicia. que precepisti
moysi seruo tuo.

34
Me memoro uerbi. quod man
dasti moysi seruo tuo dicens.

Quamquam ingressi fueritis.
ego disperdam uos. In p[ro]p[ri]is.
et si reuerati eritis ad me.
et custodia tuis mandata
mea. et facia tuis ea.

Et quam si abducatur fueritis
ab extremis celi. Inde con
sequar uos & inducam.
In locum quem elegeri. uia
habitaui et nomen in illo.

Et ipsi serui tui et p[ro]p[ri]i tui
quos redemisti. In fortitudo
dine tua magna.

et in manu tua ualida.

O bsecro dñe sicut uisitata
ad attendens ad orationem
seruauit. ~~ad~~ ad orationem
seruorum tuorum. qui uolunt
timere nomen tuum.

Et adisce seruum tuum odie.
et da ei misericordiam ante uisum
hunc. **Lxxii.**

Seruum tuum manasse fecit.

et altissimus magna
nimis misericors. et misere
at misericordie patiens super
mala hominum.

Tu ergo dñe secundum misericordiam
tuam

bonitatis tue. pro iustis
indulgentiam. et remissionem
delinquentibus tibi.
et habundantiam misericordie tue.
saluat in penitentiam
peccatoribus. ad salutem.

Quoniam super numerum arene
maris habundabit in
quatuordecim meis. et non est
declinatio misericordie
delictorum meorum.

Et nunc lute conuincos
digne conuincos. percutias
mulas uinculis ferreis
ad non erigendum caput.

35
8824
Tu ergo dñe ad salutem
non desistas peccatoribus
tuis. ut sperent in te
et lucet tibi non peccatoribus
tuis sed peccatoribus
tuis misericordie.

Quia non sum dignus aspiciere
gaudere ul' gaudium edu.
ubi iustitias mei
Quia iustitias furorem tuum
et feci malum et sum at
satiatus abominacione
et multiplicans odiositates.
Et nunc flecto genua cordis
mei. precans ut ae bonitatem.
Peccabi dñe peccabi et iniqui
tatem meam ego agnosco.
Ne perdas me cum iniquitatibus
meis neq' in finem iustitias con
tineas mala mea neq' con
demnaberis me cum his qui

86
sunt in inferno. **A**men.
Tues enim de penitentibus
In me exaudas bonitatem tuam.
Indignum me saluabis scdm
militiam in em. in sede tue
facili fac bonum nomen tuum In
omni uita mea.
Quia laudat omnis uita
in celis. iustitias tuae et tu in seculo.
Exordium canticum d' libro iob.
Amenus et dñe In terra
et in hominibus scilicet
et in uentibus.
Quia flagellus et saluas
ducis ad infernum et reducis.

canonem qui effugiat
manum suam

Confitemini deo qui
in conspectu gentium
laudat eum.

Quia deo displicet uos
in gentes que leuabunt
uocem suam. uarios
narratis miracula eius. et
faciat scire eos quia non
est in uisus omnium peccatorum.

Ipsa castigabit nos propter
iniquitates nostras. et ipse
saluabit nos propter misericordiam suam.

Aspiciat ergo querela uobis.
cum timore et tremore con-

firmamini illi. regemque
laudate et exultate eum
in operibus ueritatis.

Ego uero in aeternam
capitulum ueritatis
meae confitebor illi. quoniam
ostendit misericordiam suam
super gentem peccatricem.

Conueramini laudate
et facite iustitiam coram deo.
credentes quod faciat uobis
misericordiam suam.

Ego uero et anima mea
in deo letabitur.

Benedicite domino omnes electi
electi eius uigilate diem letitiae.

38
exconfiteamini illi. *Ps. 138.*

Sicut enim *Abrothi filius* *recedit*

ise tere nisi dominum

et respice nos

et ostende nobis

lumen misericordie tue

*E*t in misericordia tua

supponas que non equi-

sunt in te. Et cognosce

quia non est deus nisi tu. Et

enarrata magna tua.

*A*lleua manum tuam supponas

ad alienas. Et vide eum

potentiam tuam.

*S*icut enim In conspectu eorum

sanctificatus es In nobis. Et

In conspectu nostro magni-

ficaberis In illis.

*U*t cognoscat te. Et sic ut nos

cognoscamus. Quoniam non est

deus preter te domine.

*I*n nobis signa. Et in mirabili-

bus tuis.

*G*lorifica manum tuam faciem

deorum.

*E*t prociat furor tuus. Et effunde iram.

*E*t tolle adversarium. Et

afflige Inimicum.

*F*estina tempus et in mentio

finis. Et enarrata magna tua.

Intra flume deuo tenentis qui
saluauit. et qui per summa
plebem tuam in ueniana
predicationem ..

Contere capua principum In
quorum. dicentium non est
alius preter nos ..

Contere quomodo et uisus Iacob.
et cognoscaua quia non
est qui in uisum uenientem
magna tua. et heredi
tatis eos sicut uinago ..

Miserere plebi tue sup qua
inuocatum est nomen tuum.
et isti quem quo equisat

39
primo genitio tuo ..

Miserere ciuitati scificationis
tue Iherusalem. ciuitati regie tue ..

Reple syon in enarrabilibus
uitaibus tuis. et gloria tua
populum tuum ..

Duastimonium quia ubi
natio est uere tue suna.
ea suscipiat pre-
caationes
quas loquar suna in nomine
tuo prophete priores ..

Duastredem sustententibus
uaprophete tui fideles in
ueniantur. et exaudiet oru
ationes seruorum tuorum ..

Scdm benedictionē uā rōn
duppto auo & dirige nos in
uium iusticie. uasciua
omnes qui in habitauiā aetnā
quia auct̄ dī conspēctos
seculorum. **xxx**

Benedicam danielis p̄phē.
enedicatur dñe dī
p̄uarum n̄sōꝝ. & lau
dauit̄is & glorioſum
nomen auum in ſc̄ta.

Quia iustus es. In omnib̄ que
fecisti nobis. & uniuersa
op̄ra tua uera. & iudicā
ſc̄ta. & omnia iudicia tua
uera.

Judicium enim uera fecisti
luxa omnia que induxisti
sup nos. & sup ciuitatem
ſc̄am p̄uatum n̄sōꝝ. **xxx**

Quia iudicauit̄ te iudicio in
duxisti omnia hęc. p̄p̄ar
p̄ccatu nos̄a.

Peccabim̄ enim & iniquit̄
recedent̄ a te. & deliquim̄
in omnib̄. & p̄cepta tua
non audiuim̄ nec obseruabim̄
nec fecim̄ sicut̄ p̄cepisti
nob̄ habere nob̄ is esse.

Omnia & quod induxisti sup nos.
& uniuersa que fecisti nob̄.

uero iudicio fecisti
Et ad id uos in manibus
inimicorum iniquorum pessimorum
preuaricatorum & regi in iusticia
et pessimo ulata omnem terram.

Et nunc non possum aperire os.
confusio & opprobrium facti
sumus seruis tuis. & his qui
colunt te.

Neque quesumus aduersus nos in peccatum.
neque dissipet abs te uentum
tuum neque auferat misericordiam
tuum a nobis.

Pater absconditum dilectum tuum
et Isaac seruum tuum. et israhel

ppar nm tuum

sem tuum. quibus locutus es
pollicens quod multiplicasset
semineorum sicut scellum celi.
et uelut aqua que effusa
est in iusticia.

Quia dñe in misericordia sumus
plusquam omnes creati.
sumusque humiles in uultu
atque odie propter peccata nostra.

Et non est in hoc tempore
princeps propheta & dux.

Neque holocaustum. neque sacrificium.
neque oblatio neque in censum.
neque locus primitiarum
consumat. uaporem inuenire
misericordiam.

Sed in unum conatam et spiritu
humilitatis incipiamus. sicut
in holocaustis utrumque et auu
torum. et sicut in unum agnos
pinguum. sic fac sacrificium
nunc in conspectu tuo. odie.
ua placeat tibi.

Et a perfice subsequens atque
quoniam non est confusio con
fidentibus in te.

Et nunc sequimur in ad cor de
nro et amen at. et que rui
faciem tuam ne confundas nos.

Sed fac nobiscum redam mansue
tudine tuam. et secundum multa

audire misericordie tue.

Et erue nos in misericordibus tuis.
et ductum nominatio dne.
confundantur omnes qui
operantur in seruis tuis mala.

Confundantur in omni
potestate sua. et robus eorum
construatur.

Et scien quia tuus dominus solus.
et gloriosus in universo orbe
atrasu a.

Psalmus. cuncti

De radicatione cuncti

cum delibro macabeorum.

**ne dñs omnium
creatos attribili**

fortis. — et misericors.
Qui solus rex bonus solus pres
cans. solus iustus. — et castus.

Qui liberat sibi de omni malo.
qui secat pueri et ceteros.
et sanctificat eos.

Accepe sacrificium pro universo
populo tuo sibi. et ceteros pariter.
autem sanctifica.

Libera eos qui seruiunt gentibus
conatimatos et abominatos
respicere. uascerunt gentes quod
audis deus noscitur.

Afflige comprimentes. et con

melia facies aet Insuperbia.

Consiliaue ppter auum In loco
sco tuo. sicut dixit moyses.

XX uicantia uheranie pphie.

Dne demonstra
mici. et ego cogn
Nunc ostendisti mihi

scordia tua. et saluum
fecisti uos sequentibus animam.

Et ego quasi uentus mansuetus
qui portatur ad uentum.

Et ante cognobit me rapine
cogitauerunt consilia.

Matam ligni in pane eius.
et erudam eum de terra.

uiberentur. et nōm elus non
memoretur amplius.
Iuāim dñe sabahōa. qui lu
dicat iustat et probas tenet
eos. uideam quēro ulaq̄onē
tibi exis. tibi enim reuelam
causam meam.

Iuscis quidē aues dñe sidis
puam accum. uerum aumen
luxa loquar.
Quare uia impiorū prosperat
bene et a uicibus qui perueni
eunt.

Planatus est ei iudicē miseris
proficiuna et faciuna fructū.

Prope sita ori eorū. ālonge
a renibus eorū.
Et audie nos a me. ā uis a me
et probata cor mīi tecum.
Congreca eos quasi cōgreca
ad uictimā. et sacrificia eos
indiem occisionis.

Canonicum Iheremie prophete.

Iuscis dñe recordare
mei. et uisita me. ā uis
bre me. ubi is qui perse
quutus me.

Noli in pueritā tua susci
pere me. scio qm suscipi
proat opprobrium.

Inuentis una sermones
ta comedi eos.

Ea fucum est mihi uerbum
Incaudum & Inletia cordis
mei. quoniam Inuocatum est
nomen tuum super me
domine exercituum.

Non sedi In concilio ludenorum.
atque gloria tuum.

A facie tua manusque solus
sedebam. quoniam com-
mune repleta me.

Quare fucum est dolo meus
perpetuus. et placu mea
disperabilis renuacurati.

Fucum est mihi quasi men-
daciū a quibus Infidelium.

Propter hoc. hęc dicit dominus.

Si conuerteris conuerteris
et non a faciem meam scabis.

Et si sepe ruberis propter os tuum
quasi hominum eris.

Conuerteris ipsi ad te. & au-
non conuerteris ad eos.

Et ad boam propter hunc In murum
erem fortam tabellabuna
aduertum te & non preualebit.

quia ego tecum sum. ut saluem
te a tribum te dicit dominus.

Et a liberabo te de manu pessime.

ea redimam te de manu fortium
Psalmus canonicus heremie prophete
Ascende dñe ad me. et audi
vocem confessionum meorum.

Numquid reddeas pro
bono malum. quia fode
rina fobeam anime mee.

Recordare quod satatim in
conspetu tuo ualqueret
pro eis bonum. et auertam in
dignationem tuam ab eis.

Propterea da filios eorum in fine.
et deduc eos in manu gladii.

Fiana uxoris eorum absq̃
liberis et uidue et uirgines eorum

68
In artificia nauis mortae.
ubenes eorum con fodi nauis
gladio in p̃stio. audiu auis
clamor de domibus eorum.

Ad dices enim super eos laqueum
repenat. quia foderuna fobeam
ua capere na me. et laqueos
absconderuna pedibus meis.

Tu cum dñe scis omne consilium
eorum aduersum me in morte.

Ne propitius iniquitati eorum.
et peccati eorum. ut facie tua
non deleu auis.

Fiana corrue nati in conspectu
tuo in aetate. sicut tunc iabu
aere eis.

De cantu heremi prophete.
Eduxisti me dñe^{et} seducisti
sum foras foras fustis.
Et inualuisti . . .
Fecisti in derisu coram
die dñi subsannabam me . . .

Quia iam enim loquor uociferans.
Iniquitatem & uasitatem
dum dico . . .

Et factus es mihi sermo dñi
In obprobrium. Et in derisu
coram die . . .

Et dixi non recordabor eius
neq̄ loquar uerbum In nomine illius . . .

Et factus es In corde meo quasi

ignis exstans clausus que
In ossibus meis. Et defeci fere
non suscitans . . .

Audui enim contumelias mul
tas. Et atrocem In circuitu . . .

Persequimini et persequamur
eum. Ab omnibus uiris qui erant
pacifici mei. Et cuncti ad ientem
locus meum . . .

Si quomodo decipiuisti et pre
uuleamus aduersus eum. Et con
sequamur uiam eorum . . .

Dñs autem mecum es quasi bella
cor foras. Idcirco qui persequuntur me
cadent. Et infirmietur . . .

Confundantur uehementer
quia non in aelle peruna
opprobrium sapiatium quod
numquam deleuauit.
Et au dñe exercituum probuato
lusa. qui uides tenet axos
uideam queso ulajonem auā gēis.
tibi enim reuelauit cor meum. **Ps.**

Cantata cū herem: e prophete.
Conariatum est cor meum in me
dico meis: conati me truna
omnia ossa mea.

Fucaus sum sicut uir ebrius. et
quasi homo madidus uino.
A facie dñi. et a facie uerborū

sanctorū. elus.
Quia adulatoris repleauit est
aetra. quia a facie maledic
ajonis lupia aetra. a refucau
sua uerba deserta.

Fucaus est cussus eorū malus.
et fortitudo eorū dissimilis.

Propheta namq̄ et sacerdos
polluati sunt. et in domo mea
Inueni malū eorū a dñs.

Tocito uia eorū. etia quasi
lubricum in aenebris.

Tripellencus enim et
conuena in ea.

Adstrum enim sup eos malu

annum uisitationis eorū

uſa dñs . . . *xxxii. canticum*

micee prophete.

Nolite credere amico
et nolite confidere in
duce. ab eisq̄ dormia
In sinu tuo. custodi clauis
ata oris tui . . .

Quia filius conaui meliam facia
puari. filia consurgit ad
uſsus matrem suam. natus
conata soerum suam. et in
mi . . . ci hominis domesticus . . .

Ego uideam uſpiciam. et p̄c
taubo dñm saluatorem in m̄

uidia me deus meus . . .

Reſcatis inimica mea sup me
quia cecidi. consurgam . . .
Quam sedero in tenebris dñs
lux mea etiam istam dñi potabo.
quoniam peccabi ei . . .

Donec iudicet causā meam.
et faciat iudicium meum . . .

Et ducet me in luce . . . uidebo
lustrationem eius . . .

Et aspiciet inimica mea et
operietur confusione. quod iudicet
ad me ubi est dñs discipulus . . . *xxxiii*

canticum ezechiele prophete.
Tollite uos decem milia . . . et non

et stabo uos de uersis terris.
et adducam uos in terram usam.
Et effundam super uos aquam
mundam. et mundauimini
ab hominibus iniquamentis
uis. et ab uniuersis idolis
uis mundauo uos.
Et dabo uobis cornubum. et spiritum
meum. ponam in medio uis.
Et auferam cor lapideum
de carne uis. et dabo uobis cor
carneum. et spiritum meum ponam
in medio uis.
Et faciam uas in preceptis meis
ambuletis. et iudicium meum

50
custodiatis et operemini.
Et habitabitis in terram quam
dedi pauperibus uis. et terram
mici in partem. et ego ero uobis
in deum. **xxxiiii**

INSCRIPTIO. CANONICI. DE RESUR-
RECTIONE. DNI. CUM PETRO. GENESI.

Iuda. et laudabuntur filii
manus tue in ceruicibus
inimicorum tuorum. et dabo
bunat filii pauperum
cuculus leonis iuda. **2**
Ad predam filium ascendit.
requiescens accubuit iua
leo. et quasi leena quis

suscitauit eum.

Non auferatur sceptrum de iuda
nec dux de femoribus eius donec
ueniat qui iudicandus est et

Ipsa etiam expectatio gentium.

Ligans ad uincum pullum suum.

Lauduam o fili mi. ut in a sua.

Luabia uino scollam suam. et in

Punguine ubi palleum suum.

Pulchrioris oculi eius uino. et denari
lucet candidioris.

Sedia inforti arcus eius. et disso
luta sunt uincula brachiorum
eius. et manu illius per manu
dei omnipotentis iacob inde

pasat et stus era lapis stit.

Dispuarisaui etia ad lucos cauis.
et omnipotentis. benedicta tibi.

Benedictionibus celi desup. bene
dictionibus abissi lacenaris deorsu.

Benedictionibus ubi sum auulbe.
benedictiones puarisaui
confortauit sua.

Benedictionibus patrum eius.
donec ueniat desiderium col
lum eternorum.

Fiana Incipiat ioseph. et in
uestice nazareth. Ina
fructus suos.

Exo. u. Erase prophete.

Nacme non era fo sinuatus
ds. et posame non eria.
Egosum egosum dñs.
et non eria ubiqme
saluati.

Ego uniuersum et saluabi.
iudiciū feci et non fui
in uobis alieni.

Yosatiati mei dicit dñs. et ego ds.

Ablinatio ego ipse et non era
quid emanu mea et uia.

operabor et quis auertat illua.

Hec dicit dñs redemptor ustr
scti scti pp̄t̄ uos emisi babilone.

et deturpi uerati uniuersos
et caldeos in uicibus suis
glorificati.

Ego dñs scti uerati et eunq scti
scti uerati.

Hec dicit dñs qui dedita in mari
uiam. et in aquis ad terram
semiam.

Qui eduxit quid riqum et quū.
uicmen et robustū. simul
obdormieruna nec resurgena.

Conartati suna quasi linum.
et exartati suna.

Nememineratis priorū et un
atiqua ne in uerumini.

Ecce ego facio noba. et nunc
orientur. uatq̄ cognoscatis eu.

Ponam in deserto uiam. et in in-
uio flumina.

Glorificabit me bestia agri
et dracones et satiationes.

Quia dedi in deserto aquas
et flumina in inuio. uadarem
potum propter meo electo meo.

Populum licum formavi michi.
et laudem meam narrabit.

Incipit uerba ueritatis esai prophete.

Quia licet qui uenia de domo.
ancas uestas de bosca.

Isac formosus sac la- sua
gradens. In mulatitudine
fostatitudine sue.

Ego qui locos lustratum ap-
pugnator sum ad saluandum.

Quia se ergo subsum esai Indumen-
tatum. et uestimenta au-
sicut calcancium In osculo.

Tosculus calcabi solus et degeneratis
honestis uis mecum.

Calcabi eos In furore meo et concu-
cubi eos In ira meo et adspersus
es sanguis eorum sup uestimenta mea
et omnia Indumenta meo
Inquinabi.

Dies enim ulationis In corde meo.
annus scilicet uisionis mee uenia.

Circum spei et non etiam uisitationis.
quasi in et non sua quia adhibere.

Saluum me in brachium dñi et iustitiam
meam. Ipsa uisitationis etiam me.

Conculcabi propter In furore meo.
et inebriauit eos In indignatione

L mea. et deturpi In terra uitae
atque eorum. **xxvii.**

Canonicum moyses propheta.

Benedicite dñs et gratiam
dicit. adhuc dicent
uerbum istud In terra iuda
et In urbibus elus. quoniam conuersatio

cupabitur eorum.

Benedicite etiam dñs pulchritudo
iustitiae. mons scilicet.

Et habitabunt una In eo. Iudaei
omnes ciuitates elus. simul

Pacificole et inuicem greges.

Quia inebriabitur animam lassam.
et omnem uniuersam suscitauit

suauitatem.

Ideo quasi de somno suscitauit sum
et uidi. et somnus meus dulcis mihi.

Ecce dies uenia dicit dñs. et se
minabo domum istam et domum
iuda semine hominis et semine
lumen aotum.

Et sicut uigilabo super eos ut uellerem
et demolerem et dissiparem et disper-
derem et affligerem. sic uigilabo
super eos ut edificem et plantem
in terra dñs. *LXXXIII*

LXXXIII canticum eraſe profete.

Quoniau reuertamur ad dñm.
quia ipse cepit et sanabit
nos. percussit et curauit nos.

Yuificauit nos post duos dies. In die
tertia suscitauit nos et uocauit
in conspectu eius.

Scientiam sequimur. ut cognoscamus dñm.
quasi diluculo preparatus est
egressus eius. et uenit ad nos quasi

lumbus temporaneus et serotinus et

Quid faciam tibi etrusim. quid faciam
tibi iuda.

Mreda uersata quasi lux in uacuitate.
et quasi sol mane paransiens.

Pater hoc dolui in prophetis et occi-
didi eos in uerba oris mei. et lu-
dicia mea quasi lux egrediantur.

Quia misericordiam uolui et non sacrificium.
et scientiam dei plusquam olocursum.

LXXXIII canticum isoffonie prophete

Expecta me dicit dñs.
In diem resurrectionis
mee in futuro.

Quia iudicium nūm uacōn cōstet
cēnati & colligam tēna . .

Quia effundam sup eos indignationē
meam. & omnē iram furoris mei . .

In ignem gēli mei. deuotū
uicis omnis carnis . .

Quia tūc tēda m p p t s labium
elēctum. uacōcēna omnes al n
nomine dñi. & serua na et
humero uno . .

Quia lata flumina ethiopiē Inde
supplicis mei. fili dispersor meor
desertēna munus mei . .

Indie illa non confundēris super
cunctas ad Inuentio nō b̄ auis . .

quib̄ p̄ uacōcēna et In me . .

Quia tūc uisum de medio tui
magni locos superue tūc. &
non adiciēs exultari amplius
In monac̄ scō meo . .

Et ad relinqua In medio tui
p̄ p̄ t m p̄ uacōcēna et tēgenum.
et sp̄ t ab una In nomine dñi . .

Reliquie s̄ t̄ h̄ non faciēna
Iniquitatem. nec loquēna
mendacium. & non Inueniē
aur̄ In ore eor̄ lingua dolosa . .

Quia ipsi p̄ uacōcēna et accubā
buna. & non eria qui ex̄ t̄ uacōcēna . .
Ex̄ em̄ de libro. apocalis in . .

Idi signū in celo magnū
et admirabile in celis
sepātem habēntis sepātem
plūgas nouissimas qm̄ in ipsis
consummāta ēa omnis
Indignatio dei . .

Et audiui aūquā mase uiatum
in p̄am lene et eos qui uicerunt
bestiā et imaginē eius non ado-
raberunt . neque habuerunt
num̄erum nominis eius . sc̄ntati
sup̄ mare uiatum habēntis
ciatus dei . et cuncta uncti cun-
ctum nobis moysi serui dei .
et cunctum aēni dicēntis . .

Magna et mirabilia opera tua dñe .
lucet a uere in a uictus rē
omnium genarum . .

Quis non timet et magnificat
nomen tuum . qm̄ solus sanctus . .

Qm̄ om̄s genati ueniētia et adorabunt
te dñe . qm̄ lucet et manifesta
sua opera tua dñe . . **21**
canticū uocaliptin . .

Uid em dicit dño de oñso
omnes serui eius . et qui amant
eum pusilli et magni . .

Salus exultans de oñso . qm̄
uēra sua iudicia eius . .

Et audiui aūquā uocē tonitru

ualidoy & aum qua sonitum
uquarum multasū dicentū atta .
In regnabit dñs dñs n̄s om̄p̄s .
gaude eum & gūlatem . & dem̄
cloriam deo . **Y** in cantu cū
era se prophete .

Sps dñi super me . eo quod unxe
ria dominus me .

Ad adnuncandum mansuetis
misi me . uam edes conatios
corde . & predicarem capatib is
Indulgentiam & lausis u perationē .
Ya predicarem unnum placibilem

mici meā ipsi sapientiam .
multum profeci in ea .

Dantamici sapientia dabo etiam .
consiliatus sum enim uafacerem
illam zelatus sum bonum
ea non confundas .

Conlucauata est anima mea in
illum . et in faciendo eam
confirmauus sum .

Manus meas exaudi in alatum .
et in sapientiam eius luxi .

Animam meam direxi ad illum .
et in agnitionem inueni eum .

Possedi cum ipsis cor ab iniq̄o .
propat hoc non relinquis .

Yfnatis mīs conatus uacuis ēta que
tendo eum. p̄p̄t̄ eū possidebo
bonā possessionem.

Dedia enim mihi dñs linguā
mercedem meam. et in ipsa
laudabo eum.

Ad propinquat ad me. In docui.
ta congregat uos. In domum
discipline.

Quid adhuc retardatis uia
quid dicatis in his. anime
usē siq̄una uehementis.

Ap̄t̄ui oīm̄ eū loquūt̄issim.
conparat̄e uobis sine argēto
sup̄ientiam & collum usm̄

subiciat̄e lugo.

Ea suscipite animam usā disci
plinam. In prop̄mo ēta enim
Inuenite eum.

Yidete oculis usis qm̄ modice
laborabi. et Inueni mihi
mulam et quēm.

Ad summiat̄ disciplina In
mulao numero argēti. & co

Lpiosum uisum possideat̄ In ea.
Etate us animam usā In m̄sca
elus. et non confundemini
In laude ipsius.

Op̄t̄umini opus usm̄ unat̄ aēmp̄.
et diuina uobis mercedem usā m̄

In tempore suo .s.

Eunaticū graje profete
ecce seruus meus suscipiam
eum electus meus. conplu
cua sibi In illo unimā mea.

Dedispim mīm sup eum ludi
cum gēnāib̄ profeta.

Non clamabia neq̄ accipia p̄
sonā nec audietur foris uox eib̄.

Culamum quassatum non con
atrea. calinum fumigans non
exanguē .s.

In uentauae docet ludicium.
non eria arisais neq̄ aribulēnā.
donec ponua In astra ludicium

atugienāib̄ putat as adescam .s.

Demanib̄ querēnāum unimā
meam. et demulais tribula
tionib̄ queciscum dederuna me .s.

Appressuta flammē queciscum
dediame. et In medio loquis
non sum exauatus .s.

Deularaud ine uenaris Inferni
et aliqua quo Inquinatu.
et a uerbo. mendace. et a sege
Iniquo. et a lingua Inlūstau.
laudabia usq̄ ad mōsae unima
mea dñm. et uita mea ad pro
pinquans eria In Inferno dōssum .s.
Ciscum dederuna me undiq̄.

et non erua qui adlubareta.
respicientis etiam ad iudicium
hominum. et non erua.

Memoratus sum misericordie tue.
operacionis tue que uisita sunt.

Quia eruis sus cinerem et calibe
tus eos de manu gentium.

Et exultasti super terram habi
tacionem meam. et pro

Inotae deflexi deprecatus sum.
Inuocabi dominum patrem domini
mei ut non se lingua mea
indie tribulacionis mee.
et in tempore superborum
sine aduersario.

Laudabo nomen tuum usque.
et conlaudabo illud in con
fessione. et exultasti in
oracione mea.

Liberasti me de perditione.
et eripisti de tempore iniquo.

Propterea confitebor tui iude
dicam tibi. et benedicam
nomen domini. **Psalmus**

canonem Zaccarie prophete.

benedictus dominus deus israel.

Benignus et misericors
est facta redemptionem
plenam suam.
et exultasti cornu salutis

nobis In domo dauid pueri sui.
Sicut loquutus est per hos scōz
prophetarum suoz quia sclosus.
Salutem delinictis nris eide
manu omnium qui oderunt nos.
Ad faciendam misericordiam cum pa
atrib nris. Et memosus est cau
menari sancti sui.
Iusfundum quod iurabatur ad
abraham pacem nram datus
senobis. ut sine timore dema
nu inimicōz nroz liberari.
seruiant illi In sciatate. Et sciatu
corum ipso omnib dieb nris.
Et tu puer propheta uelutissim

62
Quid ebrius et quid euia cor usm.
Et ossa uia quasi et ba germinabit.
Et cognosceat manus dñi In sciatate.
Et In indignabitur Inimicis suis.
Quia ecce dñs In igne uenit.
Et quasi turbo quadriga eius.
Redere In indignatione furore
suum. Et In reparationem suam
Et In flamma ignis.
Quia In igne dominus diludi
cabitur. Et In gladio suo
ad omnem carnem. *glu*

xxviii *canonicum est prophete.*

Ecce ciuitas uisitata. et sal
uatio noscitur.

Pone murum et ista murum.
munitionem muri.

Aperiat portus in terra plebi
precipiens ueritatem. qui
suna ueritatem. et uis ad ientem
pacem.

Quia in terra per abunantiam usque
in eternum. deus magnus
eternus.

Quomodo humiliata est deduxit

tos. qui commorabantur in
altissimis.

Ciuitatem fortissimam dericiens
et deducens eam usque ad humum.
et concubina eam pedes
mansuetorum et humilium.

Directa fuerat uia lustrorum.
et preparata est latericorum.

Hec uis domini iudicium sperabunt
in misericordia eius. et in memoria

que conspicua anima noscitur.

Incipit *canonicum* de uisitatione
canonicum Theresie prophete.
Benedictus uis qui con
fida in domino. et terra domini

fiducia eius.
Et terra cuiquam lignum
quod ~~erit~~ placentia tunc
sicut dicitur. aqua sum.
Quod ad humorem inacta
radices suas et non timebit
dum uenerit etiam.
Et terra folium eius uide
et in tempore siccitatis
non erit sollicitus. nec ubi
quando desinat facere fructum.
Sana medne et sanabo. saluum
me fac et saluus ero. quia uisus
meus et uisus meus tui.
Ecce ipsi dicunt ad me ubi est

uerbum dñi. ueniam et ego non
sum ausuatus.
Tepascossem sequens. et diem
hominis non concupisci auscis.
Quod et restu et delubris meis.
rectam Inconspectu uisus
Non sita mihi formidinis. au
spes mea in die afflictionis mee.
Confundantur omnes qui me
persecuntur. et non con
fundus ego.
Pabeana illi. et non pabeat ego.
Induc super eos diem afflictionis.
et dupli conatione
conacere eos.

Psalmus. canonicum ihu.

filii sicut . . .

ius quā errātem queribi
sapientiam palā In ora
tionem meam . . .

Anāe tēpus poscūlabam
pro illa tūsq̄ In nouissimis
Inquitum eam . . .

Deflorata tamquā p̄tēcoruba.
lata cum eia cor meum In ea . . .

Ambulabia p̄s meus laet̄ tēcū.
alubēnate mea. In uēta
gabam illam . . .

Inclinabi modice aures meam
et ex cepi illum. mulcū Inueni

ea legem eius In sole expectabunt . . .

Psalmus. canonicum esale prophete . . .

Et dicit dñs creans caelū et iacob
et formans aē et t̄t . . .

Noli timere quia sede
miae tuocabi nomini tuoniserai . . .

Quam aransieris paucas accum
ero. et flumina non aperient . . .

Quam ambulaberis p̄r lignem
non combuseris. et flumina
non ardebit In ea . . .

Quia ego dñs deus auis sc̄s. s̄t
saluator auis . . .

Dedi p̄p̄riationē auiā et sp̄cū
et ansopiam et sabūā p̄roae . . .

Ex quo honorabilis factus es
in oculis meis. et glorio-
sus. et odilexiat. .s.
Et adabo homines proat. captos
pro anima tua. .s.
Noli timere quoniam ego tecum sum.
Abbosienae adducam semen tuum.
et ab occidentae congregabo te. .s.
Dicam aquilonida. et auisato
noli prollere. .s.
Adferam filios meos de longinquo.
et filias meas ab extremis terrae. .s.
Et omnis qui inuocaberit nomen
meum. Inclamea. et auisum
et feci eum. .s.

domino. et diem ulationis
deo notato. .s.
Yta consolatus omnes flenates
ua ponentem lucenatibus Insson
et darem eis coronam pro cinere
oleum quidam. pro lucatu. et
palleum laudis pro spm meritis.
Et uocabuntur In ea fossatis luis
atate. planatate dñi
ad glorificandum. .s.
Et edificabuntur de stratu usdo.
et tunc unatiquas erige. .s.
Et In stratu subuna ciuitatis de
stratus et dissipatus In genera-
tione et generatione. .s.

Et scabuna alieni et pascua
peccati usum. et filii peregrinorum
agricole et universi usum.

Psalmus cantici filii simeonis.

In prima cantici. De sanctis.

Manus dei permanet iustis et pro
ficus illius succensus habebit
in eternum.

Mulieris bone beatus vir. numerus
annorum eorum duplex.

Mulier fortis oblectavit virum suum.
et annos vitae illius in pace implebit.

Parva bona mulier bona in parat
bona amena quoniam dominus dabitur
viro pro fructibus bonis.

67
Et suavia mulieris castae oblectavit
virum suum. et ossa illius
in pinguedine.

Columnae aures superbas et argenteas
et pedes firmi super
plantas scabulis mulieris.

Fundamentum aeternum superpetra
solidatum et mandatum dei
in corde mulieris sanctae.

Psalmus cantici de libro iudicum.

Quis ponat ob oculos de
us. et sit animus noster ad pe
riculum. benedicat domino.

Audiat rex et iustis per
cipiat principes. et osum.

ego sum quod dno canahan. psallā
dno deo isrl.

Dne quum exisset de egiptu. ataran
sisset per regionem edom a terra
moab. tra celiq. hac nubes
distillabit una aqua.

Monati fluxerunt a facie dñi.
a sinai a facie dei isrl.

Noba bella elegit dñs. a potans
hostium ipse subvertat.

Clippus a castris sappaerua
in quadraginta milibus isrl.
cormin diligia principes isrl.

Qui probra uoluntat obauctas
uos discernit. benedictae dno.

Quiscendat sup natiuati usinos
ea sedeat in iudicio ea ambulat
in uia. loquimini ubi conlisisus
cursus a hostium. tra soffocatus
exeritatus.

Tbi narratus iusticie dñi. a clemen
te eius in fortis isrl.

Tunc descendia ppter dñi ad potans.
a obaucta principum.

Saluat una relique ppter dñi
in fortis dimicabit.

Penetrat reges a pugnabit una
pugnabit una reges canuim
incautus iustis uisus maced
don. a tamen nescit aucte

praelunatis. de celo dimicaturus
conatu eos.

Sic perituna inimici tui dñe. qui
cum aedificatuna sicut sol in horae
suo resplendens lau tuatena.

Xv. canonicū exaie pphete.

Tossuncatidni uocabimini
minisati de nisi diceatur uob.

Fortitudine genajū comede
tis. et inctu eoz superuicatis.

Proconfusione usam dupplici
et subore. laudabuna putat eoz.
ppat hoc in actū suam duppli

Licia possidebuna.
Leatija sempiterna erit eis.

quia ego dñs diligens iudicium.
et odio habens supina in loca sua
adabo opus eoz in uenturae.
et sedus perpetuum ferat eis.

Et scietis incenatis semē eoz.
et germen eoz in medio pptoz.

Omnes qui uiderint eos cogno
scēnt illos. quia Isai suna
semē cui benedixit dñs.

Xvi. canonicū exaie pphete.

Lequimini cum thalim. et ex
ulauate in eu. omnes

qui diligatis eum.

Guidete eū quid io magno. uni
uersi. qui lucebunt super eum.

Quasuggeratis ea repleamini.
ut bibere consolationis est.

Quamultis et delicis
affluamini ab omni moda
claritia eius.

Quia hęc dicit dñs ecce ego
declinabo super tam quasi
flubiu pacis. et quasi assen
tam. Inundantem quam gen
tium quam suggeratis.

Abubera postauimini. et sup
gerua blanditatis uobis.

Quomodo si cui macis blan
ditatis. laudat ego ^{clm} consola
bor uos. et in hñm consolau
mini.

Tricantia d' h'ro hñi fili sue...

uifucia mscatum. salua
animam suam.

Quimentidm non occit
una ei mala sed in temp
tatione d' illum con
serua. et liberaua

Conclude elemosinam in corde
puiperis. et hęc proat exor
bia dominum.

Qui p' se ualeat manum manduca
serua. salua uatm anime.

Insertat et salua
uenditas cordis era uat elus.

et astitit sine defecatione.

Lii. cunctum ihu filii sue.

Confitebor tibi dñe. et
et conlaudabo te deum
saluatorem meum.

Et confitebor nomini tuo. quoniam
ad lucos et procellas fueras
miser. et liberasti corpus meum
a perditione.

Aluquo lingue. Iniqua aluius
operantium mendacium et in
conspectu adstantium. fue-
ras et mihi ad lucos.

Et liberasti me secundum multitudi-
dinem misericordie nominis tui.

uocaberis. pro te enim unat
faciem dñi parate uias eius.

Ad dandum scientiam salutaris
pleui eius. In remissione
peccatorum.

Per uiscera misericordie de nosati
In quibus uisitauit nos
orientis exulato.

In lumine eius qui in aënebris
et in umbra mortis
sedena. adducendos pedes nostros
In uiam pacis. **Liii**

Cunctum erat propheta.
audiat me diuini fructus
et quasi rosam pluuia

super rivos aquarum fructus tuos.
Quasi libanus. odor sem suabi
tatis habet.

Floreat flores quasi lilium.
duat odor sem ea frondeat
Ingrata. et conlaudat
cunctum. et benedicat dñm
In operibus suis.

Duat nomini eius magnificen
tiam. et confiteamini illi in
uocem laudum. uersarum.

Incantatis laudum. et citharis
et sic dicatis In confessione
opera dñi uniuersa bona ualde.

42
Ps. cunctum gratia profeta.
Quidens gaudebo in dño

et exultabit anima
mea In deo saluati meo.

Quia induit me uestimenta
salutis. et Indumentum lus
trage circumdedit me.

Quasi sponsum decoratum coro
na. et quasi sponsam ornata
munilibus suis.

Sicut enim atria profeta germen
suum et sic ut ortus semen suum
germinat. sic dñs dñs germinabit
lustram et laudem coram
uniuersis gentibus.

Propat' syon non tacebo. et propat'
Iherlm non quiescam.

Donec exrediat' uas plendor'
lucis eius. et saluator' es
ualampas accendat'.

Et uidebuna genat' luscum auu'.
et cuncta reg' et aere' in clauauu'.

Euocauit' tibi nomen nobum.
quod hos dñi nominabit'.

Et eris corona gl' in manu dñi
et diadema regni in manu dñi.

Non uocaberis uisita de felicitate.
et a terra tua non uocabitur
unplius de solutu.

Sed uocaberis uoluntatis metu
In eu. et a terra tua in habitabit'.

Quia conplucuit dño In te. et a terra
tua in habitabit'.

Abitabit enim libens cum uis
gine. et habitabit In te filiat'.

Et quidebit' sponsus sup sponsam
suum. et quidebit' sup aed' dñi sciat'.

Sup muros tuos Iherlm constataua
custodes. et cotidie et nocte
nocte In perpetuu' non tacebuna.

Quiteminiscimini dñm ne tui
ceuat' et ne detis silentium ei
donec sciat' uisita. et donec ponat'

Iherosolim laudem In terra
Tur eunaticum duntur uirgine
auda filia sion labila sicut.
causa & epulau In omni corde

filia Iherusalem .
Abraulia dñs iudicium tuum .
auerata Inimicos tuos .

Rex sicut dñs In medio tui . non
timebis malum ulata .

In die illa diceatur Iherosolim noli
timere . sion ^{non} dissolbuntur
manus tue .

Dñs dñs tuus In medio tui . fortis ipse
saluabit te .

Gaudetia supat In leticia . silebia
In dilectione tua . & epulancia
supat In laude .

Nuquid quia lege recesserunt a con
gregabo qui epat e tunc . uanum
ulata habent sup eos obprobrium .

Ecce ego In sacrificium omnes
quia affli perunt a te In aimpore illo .

Et saluabo claudicantem . et auct
elata fuerunt congregabo .

Et ponam eos In laude et nomen .
In omni aetate confusionis eorum .

In aimpore ^{illo quo ad ducam uos & In aimpore} quo congregabo uos .
dabo enim uos In nomen & In laude

L omnibus pprijs terre. qui con-
uertentes cupiunt vitam ueram
coram oculis uisus dicat dñs.
LXXXI. c. Suckarie prophete.

L uida et latane filia sion.
quia ecce ego ueniam. et habi-
taabo in medio tui uia dñs.

Et adplicabuntur gentes multe
ad dñm in die illa. et erunt
mici in populum et habitabo in me-
dio tui. et scies quia dñs exerci-
tuum in ista inuidat.

Et possidebit dñs iudam partem
suam in terra scificata. et uicet
adhuc iherusalem.

Sileua omnis caro affuciedñi
quia consurrexit de habitaculo
sco suo.

*LXXXII. c. canonicu
oratio salomonis in sacratione:*